-~ VB P VIS &ENA  PAYS DE MONTBELIARD BEACH TOUR

Federat\on Francaise de Volley-Ball

Base de loisirs du Pays du Montbéliard

Date : 20-22 juin 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape 2 conditions de participation 3 Tableaux (PROVISOIRE)
1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL: Base de loisirs du Pays du Montbéliard
- REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
- date : 21 JUIN 2008
- horaire début et fin émargement : 8h30 — 9H00
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION: Base de loisirs du Pays du Montbéliard
- REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
- date : 20 juin 2008
- horaire début et fin émargement : 9 h 00 — 9 h 30
- PRIZE MONEY : 1000 €
- RESTAURATION : sur place
- HEBERGEMENT : tarifs négociés

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 40 € par équipe, reglement a la signature de la feuille d’émargement.

- Présentation obligatoire de la licence, d’une piece d’identité lors de la signature de la feuille d’émargement
sous peine d’étre exclu de la compétition.

- Tout retard a la signature de la feuille d’émargement entraine une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!'SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de l'organisation au 06 87 54 26 43 de sa non-
participation est éliminée de la compétition.

- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le systeme de qualification en fonction de I'évolution des
conditions de jeu.

3 TABLEAUX

EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : Poule

Nom1 Club1 Nom2 Club2 TOT
1 LARCHE MURET VOLLEY-BALL LONGUET MURET VOLLEY-BALL 13540
2 DJILALI ASPTT MULHOUSE CLAVREUL MURET VOLLEY-BALL 8067
3 PICARD ENT SPORT MEYLAN LA TRONCHE VIGREUX  ENT SPORT MEYLAN LA TRONCHE 7600
4 PAVARD MONTPELLIER BEACH VOLLEY LUTHI MONTPELLIER BEACH VOLLEY 7461
5 AUBRUN C S M CLAMART WEILER VGA ST MAUR WC
6 WCL WCL



EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION :

- formule sportive : Poule

NO
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17

NOM
POUDOU
DUNACH
BORREWATER
GROSSE
PAUTET
CHARCHAUDE
BARDOUILLET
BERRIER

MOTTET
BELIN
PUECH

CLUB
A.S. DE L'UNION
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON

VOLLEY CLUB CHENOVE
VBC FRANCHEVILLE OUEST
LYONNAIS

BEACH SPORT DIJON
VOLLEY-BALL CLUB D'ENSISHEIM

NOM

CLUB
GREGOIRE
BRESSANT
DANIEL
EXCOFFON
MENISSIER
GAUDINET
VIERA
DURIN

LIGONNET
BELIN
GRADOUX

POINTS
A.S. DE L'UNION
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
C S M CLAMART
CLAIX VOLLEY BALL
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON

VOLLEY CLUB CHENOVE
ENTENTE ST-CHAMOND VOLLEY-
BALL

LAGARDERE PARIS RACING
VOLLEY-BALL CLUB D'ENSISHEIM

7434
5726
5666
5402
3054
2708
2412
1535

1500
476



