



PAYS DE MONTBELIARD BEACH TOUR



Base de loisirs du Pays du Montbéliard

Date : 20-22 juin 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape

2 conditions de participation

3 Tableaux (PROVISOIRE)

1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL: **Base de loisirs du Pays du Montbéliard**
- REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
 - date : 21 JUIN 2008
 - horaire début et fin émargement : 8h30 – 9H00
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION: **Base de loisirs du Pays du Montbéliard**
- REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
 - date : 20 juin 2008
 - horaire début et fin émargement : 9 h 00 – 9 h 30
- PRIZE MONEY : 1000 €
- RESTAURATION : sur place
- HEBERGEMENT : tarifs négociés

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 40 € par équipe, règlement à la signature de la feuille d'émargement.
- Présentation obligatoire de la licence, d'une pièce d'identité lors de la signature de la feuille d'émargement sous peine d'être exclu de la compétition.
- Tout retard à la signature de la feuille d'émargement entraîne une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de l'organisation au 06 87 54 26 43 de sa non-participation est éliminée de la compétition.
- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le système de qualification en fonction de l'évolution des conditions de jeu.

3 TABLEAUX

EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : Poule

Nom1	Club1	Nom2	Club2	TOT
1 LARCHE	MURET VOLLEY-BALL	LONGUET	MURET VOLLEY-BALL	13540
2 DJILALI	ASPTT MULHOUSE	CLAVREUL	MURET VOLLEY-BALL	8067
3 PICARD	ENT SPORT MEYLAN LA TRONCHE	VIGREUX	ENT SPORT MEYLAN LA TRONCHE	7600
4 PAVARD	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	LUTHI	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	7461
5 AUBRUN	C S M CLAMART	WEILER	VGA ST MAUR	WC
6 WCL				WCL

EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION :

- formule sportive : Poule

N°	NOM	CLUB	NOM
7	POUDOU	A.S. DE L'UNION	
8	DUNACH	DIJON TALANT VOLLEY-BALL	
9	BORREWATER	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	
10	GROSSE	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	
11	PAUTET	BEACH SPORT DIJON	
12	CHARCHAUDE	BEACH SPORT DIJON	
13	BARDOUILLET	BEACH SPORT DIJON	
14	BERRIER	VOLLEY CLUB CHENOYE VBC FRANCHEVILLE OUEST	
15	MOTTET	LYONNAIS	
16	BELIN	BEACH SPORT DIJON	
17	PUECH	VOLLEY-BALL CLUB D'ENSISHEIM	

CLUB	POINTS	
GREGOIRE	A.S. DE L'UNION	7434
BRESSANT	DIJON TALANT VOLLEY-BALL	5726
DANIEL	C S M CLAMART	5666
EXCOFFON	CLAIX VOLLEY BALL	5402
MENISSIER	BEACH SPORT DIJON	3054
GAUDINET	BEACH SPORT DIJON	2708
VIERA	BEACH SPORT DIJON	2412
DURIN	VOLLEY CLUB CHENOYE ENTENTE ST-CHAMOND VOLLEY- BALL	1535
LIGONNET		1500
BELIN	LAGARDERE PARIS RACING	476
GRADOUX	VOLLEY-BALL CLUB D'ENSISHEIM	0